1

      АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от_______________ №_____________________

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий

предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

городского округа Чехов субсидий на иные цели, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов

от 18.06.2021 № 0960/10-02

 В соответствии с абзацами вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях

к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам,

устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления

бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа

Чехов субсидий на иные цели, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 18.06.2021 № 0960/10-02

(с изменениями от 13.08.2021 № 1310/10-02, от 18.04.2022 № 0720/10-02,

от 01.06.2022 № 0987/10-02, от 26.07.2022 № 1411/10-02, от 27.01.2023

№ 119-ПА), следующие изменения:

1.1. в пункте 1.5 раздела 1:

         1.1.1. подпункт 1.5.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«н) создание в муниципальных образовательных организациях:

дошкольных, общеобразовательных, дополнительного образования детей, в

том числе в организациях, осуществляющих образовательную деятельность

по адаптированным основным общеобразовательным программам, условий

для получения детьми-инвалидами качественного образования.»;

1.1.2. подпункт 1.5.3 дополнить абзацем следующего содержания:

2

           «е) проведение капитального ремонта муниципальных объектов

физической культуры и спорта.»;

1.1.3. подпункт 1.5.4 дополнить абзацами следующего содержания:

«е) капитальный ремонт гидротехнических сооружений, находящихся в

муниципальной собственности, в том числе разработка проектной

документации.»;

1.1.4. подпункт 1.5.9 дополнить абзацами следующего содержания:

«е) благоустройство лесопарковых зон.».

   2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Кравцова В.И.

    Глава городского округа Чехов                             Г.И. Артамонов